Alphatec Schaltschranksysteme GmbH
Bibersbach 2a
93179 Brennberg
Ausschreibungstext
Wandlerschrank für Innenmontage, WMSK-100-3-7-230-01-VTA-Bayernwerk
Artikelnummer: WMSK-100-3-7-230-01-VTA
Stand: 08.04.2026
<p>WMSK-100-3-7-230-01-VTA-Bayernwerk<br>Wandlerschrank für Innenmontage<br>AVK,
BxHxT = 800x1100x230 mm,<br>SKII,IP54,RAL 7035,<br>Fabr.: Alphatec<br>bestehend aus
Gehäuse, Einzeltür mit Drehriegel,<br>1 Satz Kabeleinführungen oben NF1<br>1 Satz
Kabeleinführungen unten NF2<br>1 Anschlußtopf AST63 zusätzlich unten<br>1 SS-System
5pol., 200 A<br>1 Satz Anschlußklemmen für Cu bis 50qmm<br>1 NH Unterteil Gr. 00 als
Vorsicherung<br>1 Verdrahtung vom NH-Unterteil zum Wandler<br>1 Einbauplatz für VNB
Wandler<br>&nbsp;&nbsp; (Wandlerlaschen 30x5mm verzinnt)<br>&nbsp;&nbsp; incl.
plombierbarer Abdeckung und Sichtscheibe<br>1 Lasttrennschalter 3pol., 125 A<br>1
Klemmstein 2pol. 35qmm für 2 Abgänge<br>1 Zählerplatz 250x450mm<br>1 Anschlußraum
250x150 mm<br>&nbsp;&nbsp; für Prüfklemmen inkl.<br>&nbsp;&nbsp; plombierbarer
Abdeckung und Glasdeckel <br>1 Prüfklemmensatz PK-BW<br>&nbsp;&nbsp; inkl. 3LS 1pol.,
Z10 A, 25 kA<br>1 Verdrahtungssatz Wandler-PK inkl. Einbau&nbsp; <br>1 Verteilerfeld
5-reihig<br>1 APZ-Platz<br>1 SPVK (Spannungsversorgung Kommunikation)</p>
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Fabrikat: Alphatec oder gleichwertig
Einheit: Stk.
Artikelnummer: WMSK-100-3-7-230-01-VTA
gewähltes Fabrikat / Typ: ______________ / ______________
liefern, montieren und betriebsfertig anschließen